
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять перша сесія восьмого скликання) 

26 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 08-21/VIII 

 

Про Стратегію розвитку 

Козелецької селищної ради 

об’єднаної територіальної громади 

на 2018-2027 роки 

 

 З метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 

Козелецької селищної ради об’єднаної територіальної громади, відповідно 

до Законів України від 05 лютого 2015 р. №156-VІІІ «Про засади державної 

регіональної політики», від 02 грудня 2012 р. №1602-ІІІ «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України», «Методичних рекомендацій щодо формування і реалізації 

прогнозних та програмних документів соціально-економічного розвитку 

об’єднаної територіальної громади», затверджених наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України  від 30 березня 2016 р. №75, Постанови Кабінету Міністрів України 

від 06 серпня 2014 р. №385 «Про затвердження Державної стратегії 

регіонального розвитку на період до 2020 року», «Стратегії сталого розвитку 

Чернігівської області на період до 2020 року», схваленої рішенням 

25(позачергової) сесії Чернігівської обласної ради шостого скликання від 28 

травня 2015 р., розглянувши проект Стратегії розвитку Козелецької 

селищної ради об’єднаної територіальної громади на період 2018-2027 роки, 

розроблену робочою групою з розроблення Стратегії, створеною 

розпорядженням селищного голови від 09 січня 2018 року №04 «Про 

створення робочої групи з розроблення Стратегії розвитку Козелецької 

селищної ради на 2018-2020 р.р.», враховуючи результати громадських 



обговорень проекту Стратегії та враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності, керуючись п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Стратегію розвитку Козелецької селищної ради об’єднаної 

територіальної громади на 2018-2027 роки (далі – Стратегія) в першому 

читанні (додається) та винести її на розгляд чергової сесії селищної ради для 

затвердження в цілому. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 
  

 

Секретар селищної ради                        Н.І.Лугина 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


